ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE HOSPITAL MATERNIDADE

THEREZINHA DE JESUS - OSSHMTJ

COMUNICADO CONVOCAÇÃO PARA PROCESSO ADMISSIONAL –
EDITAL 001/2024

A ORGANIZAÇÃO  SOCIAL  DE  SAÚDE  HOSPITAL  MATERNIDADE

THEREZINHA DE JESUS - OSSHMTJ, pessoa jurídica de direito privado sem

fins lucrativos, no uso de suas atribuições legais, vem a público informar a todos

os interessados em geral, a convocação para processo admissional de:

MARIA DA CONCEIÇÃO MATIAS PEREIRA candidata para vaga de TECNICO
DE FARMACIA,  desclassificado na etapa de entrega de documentação.

EMANOEL MISSIAS SILVA SOUZA candidato para vaga de TÉCNICO DE
FARMACIA,  desclassificado na etapa de entrega de documentação.

DANIELA LOURENÇO VIEIRA DA SILVA candidata para vaga de ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO,  desclassificado por ausência na entrega da documentação.